
Id: XDLAJ-UJUSK-YAPWC-XGKCO-ARWNC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/50/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c”, „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 257, art. 258 i art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/24/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2011 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Zwiększa się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody 80 zł, wydatki 80 zł. Plan po zmianach przedstawiono w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: XDLAJ-UJUSK-YAPWC-XGKCO-ARWNC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W niniejszej uchwale wprowadzono następujące zmiany: 

1) W planie wydatków dokonano przeniesienia: 

a) zmniejszając dodatkowe koszty zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drewnica, 
Przemysław i Żuławki” 390 000 zł, 

b) z przeznaczeniem na wzrost kosztów związanych z remontem ulicy Kopernika w Stegnie na kwotę 20 000 
zł, 

c) na wieloletnie zadanie pn. „Remont bieżący budynku Publicznego Gimnazjum w Mikoszewie” na kwotę 300 
000 zł, 

d) na zakup pompy pływającej typ. NIAGARA w miejsce niedającej się naprawić innej pompy, na kwotę 4 860 
zł, 

e) na zakup usługi archiwizacji oraz zwiększonych kosztów szkolenia konserwatora w szkole w Drewnicy 
2 237 zł, 

f) na odsetki naliczone od zwróconej dotacji – środków pozostałych do rozliczenia – przekazanych w ramach 
zaliczki na projekt „Większy skrawek nieba naszym dzieciom” w Tujsku 309 zł 

g) na doposażenie oczyszczalni ścieków w Chełmku Osada w ramach zadania „Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w miejscowości Chełmek Osada” poza projektem 70 000 zł. 

2) W załączniku nr 2 – zadań inwestycyjnych na 2011 r., dokonano zmian wynikających ze zmian w planie 
wydatków wyżej wymienionych. 

3) W załączniku nr 3 – plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych na 
2011 r. dodano w: 

- Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Drewnicy dodatkowy dochód w rozdziale 80101 z tytułu opłaty za 
wydanie duplikatu legitymacji w wysokości 26 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów w szkole 
podstawowej, 

- Zespole Szkół w Mikoszewie dodatkowy dochód w rozdziale 80110 za duplikat legitymacji w wysokości 54 
zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do gimnazjum.. 



Id: XDLAJ-UJUSK-YAPWC-XGKCO-ARWNC. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/50/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zal 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/50/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zal 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/50/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

Zalacznik3.xls

Zał 3 Rach doch wł 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls

